Edição 3.217 | Ano 5
12 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA 1º QUADRIMESTRE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KT7DQDBY-NHXUK5QT-XYOEQFPF-XM0RS163
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

1 J
GABINETE DO PREFEITO

COARAC3-BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

1° QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO 2022

O Prefeito Municipal de Coaraci - Estado da Bahia, em observância ao
art. 9°, § 4°, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000- Lei de
Responsabilidade Fiscal — LC 101/2000 e Art. 165, da CF/88 CONVIDA a
todos os seguimentos organizados da sociedade deste Município, tais
como: vereadores, servidores públicos, representantes de entidades
religiosas, sociedade civil organizada, comerciantes, sindicatos,
associações, poder judiciário, conselhos municipais e a comunidade em
geral, a participarem da Audiência Pública de apresentação do
Relatório de Gestão Fiscal do 1° quadrimestre do exercício 2022 que
será realizada no dia 31 de maio de 2022, a partir das 09:00hs na
Câmara Municipal de Vereadores.

Atenciosamente,

Ass,.'ado de lorny Aignsl por 1AO5ON ALBANO GALVAOO1724628503
0N c=8R, 9=ICP-Bra1il, ou.SecrelarY da Receita veder,l do Brasil - RF9.
ou=RP8 e{PF A3, Ao-VALO. ou=AR ARAUJO. oc=Pretencrol,
ou=1 94 29 24900p19I, cnc1AD5ON ALBANO GALVAOUI224628503

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Avenida Juracy Magalhães, 244 - Centro - Coaraci IBA- CEP 45.633-000 1

Edição 3.217 | Ano 5
12 de maio de 2022

Página 3

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA 1º QUADRIMESTRE 2022

Certificação Digital: KT7DQDBY-NHXUK5QT-XYOEQFPF-XM0RS163
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

w

L*J
GABINETE DO PREFEITO

COARACI-BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

Coaraci, 11 de maio de 2022.
OFÍCIO n° 20/2022

Exmo. Sr.
José Marcos Freitas dos Santos
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
COARAC I-BA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em cumprimento aos preceitos contidos na Lei Complementar 101/2000
— LRF e Art. 165, da CF/88, por meio desse, viemos solicitar de Vossa
Excelência autorização para que seja agendada nessa Casa Legislativa a

apresentação das metas fiscais em Audiência Pública do 1° quadrimestre do
exercício 2022 para o dia 31 de maio de 2022 a partir das 09:00 horas nessa
Casa Legislativa. Na oportunidade, se confirmado, estendemos o convite aos
Srs. Vereadores, servidores públicos, representantes de entidades religiosas,
sociedade civil organizada, comerciantes, sindicatos, associações, poder
judiciário, conselhos municipais e a comunidade em geral .

Aproveitamos para renovar nossos votos de consideração e apreço, ao
tempo em que nos colocamos à disposição para os esclarecimentos adicionais
que se fizerem necessários.

Cordialmente,

_ f . . . ãe ` oaraci
~ . Mun

0 Câ~are ~ L ~

Recebi
.

. ~
Oe

~

.2a nOt",1:_'.. U
Sec, pari.

unc
(esP.

Assinado de forma dlgilal por (BOSON ALBANO GALVAO:OI 774628503
ON. o.88. o-ICP.Brasll, ou•SKrelarla da Receita Federal do Brasil . RFB.
Ou=RFB e CPF 63. Ou.VALID. AU•AO ABAULO, ou=Preserrcbl.
0U=19419149000191, cv1ADSON ALBANO GALVAOOI IJ462B503

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Avenida Juracy Magalhães, 244 - Centro - Coaraci IBA- CEP 45.633-000 1

Edição 3.217 | Ano 5
12 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: KT7DQDBY-NHXUK5QT-XYOEQFPF-XM0RS163
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA 1º QUADRIMESTRE 2022

		2022-05-12T16:32:48-0300